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Купить квартиру за 5 500 000 рублей на мкр Жукова, 53

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Жукова, 53

5 500 000 Р
100 000Р за м2

55.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
9 из 16
Этаж

ЭКСКЛЮЗИВНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ АН КВАДРАТНЫЙ МЕТР !!!!!! В продаже 2х-комнатная квартира, мкр. Жукова,д.53А. Идеальное
расположение на четвертом этаже (комфорт для семьи с маленькими детьми, для людей пожилого возраста, а также для удобной
транспортировки мебели и крупногабаритной техники).Экологически чиcтый микpоpaйон города c живoпиcным видoм нa лесопaрковую
зону. Основные характеристики: Квартира в хорошем состоянии. Чистая, ухоженная. - Натяжные полотки, точечное освещение, - Окна ПВХ, -
Напольное покрытие -паркет,с/у плитка - Входная дверь металлическая, - Санузел раздельный, облицован современным кафелем до
потолка. -Балкон застеклен 7м2, отделан вагонкой. Идеальный вариант для покупки или дальнейшей сдачи квартиры в аренду. Район с
развитой инфраструктурой. В шаговой доступности : - Детские сады, - Школы, - Множество учебных заведений дополнительного
образования, - Сетевые продуктовые магазины, - Остановки общественного транспорта, - Поликлиники , медицинские центры и т.д. Двор: Во
дворе обустроенная детская площадка и достаточно парковочных мест. Вы всегда найдете место для вашего автомобиля, а дружелюбные
соседи создадут уютную атмосферу в доме. При продаже остается вся мебель и бытовая техника. Звоните, организуем оперативный
показ!!!!!
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 9 Этажей всего 16

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м
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